（1）投标人独立法人或合伙制企业或其他组织资格证明文件（包括营业执照或其他组织资

格证明文件原件扫描件）；

                                 设计单位营业执照

勘察单位营业执照

(2)企业资质证书（原件扫描件）；

设计单位资质证书

勘察单位资质证书

（3）设计项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描

件）；

（4）勘察项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描

件）；

联合体共同投标协议书

中天设计集团有限公司、中化地质河南局集团有限公司  自愿组成联合体,共同参加公共杠1构供
水设施提标改造工程勘察设计及相关咨询服务 (二次)的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议:

1、 中天设计集团有限公司 为本工程投标联合体牵头人。

2、 联合体牵头人合法代表联合体各成员单位:接收及提交投标相关资料、信息或指令,并处理与之

相关事务;负 责本工程投标文件编制;负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。

3、 联合体严格按照招标文件要求,准时递交投标文件,切实履行合同,并对外承担连带责任。

4、 联合体各成员单位内部职责分工如下 :

(D联合体牵头人 中天设计集团有限公司 ,承担 1、 设计:工程设计工作ζ包括lB丕限王方案设计、
初步设计、概算编制、施工图设汁、设计变更、竣⊥图编制等工作),并确保相关成杲文件一次性通过相

关审查或审批,以及项目施工、竣工验收和项目移交等配合工作 ;2、 BIM技术应用:BIM模型建立及应用 ,

包括但不限于创建本工程方案设汁、施工图设计全专业设讠|模型,依据模型开展设计冲突检测、接口协调、

性能分析、三维可视化等I作 ,相关 BIM设计成果需按招标人的需求录入智慧水务系统或相关数字挛生平

台。等工作 ;

(2)联合体成员  中化地质河南局集团有限公司 ,承担 1、 勘察:开展岩土工程勘察、管线探测、
⊥程测量 (对于燃气管线需收集陀螺仪相关资料)等全阶段物探、勘察、测量工作,并确保相关成果文件

一次性通过相关审查或审批,以及项目施工、竣工验收和项目移交等配合工作,相关勘测成果 (给排水类

相关现状管线物探)需按 《室外排水设施数据采集与建库规范》 (SZDB/Z33Cl⒛ 18)及招标人要求录入智

慧水务系统,提交的成果需满足 《深圳市工程建设项目“多测合 -” 管理办法 (征求意见稿 )》 的有关要

求 ;2、 涉燃气及地铁类安仝评估:编制项目相关区域涉燃气及地铁类安全评估报告并确保相关成果文件

通过相关审查或审批,并 协调和参与该报告的评审及报批工作、配合解决项目施王期涉燃气及地铁类安全

相关问题等工作 :

5、 本协议书自签署之日起生效,未中标或者中标后合同履行完毕后,自动失效。

6、 本协议书一式 谤  份,联合体成员和招

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法

牵头人

单位名称 (盖单位公章):

法定代表人或授权委托人 (

成员 1

单位名称 (盖单位公章):

法定代表人或授权委托人 (

签订日期: ⒛25年 2月

氵曰刂             9

酰 21~3∶ :丿
:;⒎

丿

RFI钅、干亍

骋
∷
            ∷Ⅱ∷

（6）中小企业声明函（若有，原件扫描件）；

无

（7）招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、

足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。

无

	投标人独立法人或合伙制企业或其他组织资格证明文件（包括营业执照或其他组织资格证明文件原件扫描件）
	企业资质证书（原件扫描件）
	设计项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）
	勘察项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）
	联合体共同投标协议（若有，原件扫描件）
	中小企业声明函（若有，原件扫描件）
	招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为jpg格式，且图片的分辨率小于100dpi